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“III. Uluslararası Tekkeköy Sempozyumu, “Eski Çağ’da Karadeniz ve 

Tekkeköy: Karadeniz’in Güney Kıyısında Eski Bir Yerleşme” 

III. International Symposium on Tekkeköy: “The Black Sea in Antiquity 

and Tekkekoy an Ancient Settlement on The Sounthern Black Sea Coast”  
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Tekkekoy an Ancient Settlement on The Sounthern Black Sea Coast” teması ile 

bütünleştirilerek Tekkeköy’de gerçekleştirilmiştir. 

 Tekkeköy Belediyesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Karadeniz Tarih Araştırmaları ve 

Çevre Platformu (KATAP), University of Oxford, Hampton by Hilton, Amisos Dergisi gibi 

ulusal ve uluslararası kurumlar tarafından organizasyon ve tanıtım desteği alan, uluslararası 

düzeyde akademisyenlerce ilgi gören bu kapsamlı organizasyonun ana temasını “Tekkeköy ve 

Karadeniz Arkeolojisi” oluşturmuştur. 

 Törenin açılış konuşmaları, Tekkeköy Belediye Başkanı Hasan TOGAR, Tekkeköy 

Belediyesi Kültür Müdürü Şeref AYDIN, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Mehmet Ali CENGİZ, Prof. Dr. Sümer ATASOY, Prof. Dr. Gocha 

TSETSKHLADZE, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyeleri Yrd. 

Doç. Dr. Davut YİĞİTPAŞA ve Yrd. Doç. Dr. Akın TEMÜR tarafından gerçekleştirilmiş 

olup, açılış konuşmalarının ardından oturumlara geçilmiştir. 

 Sempozyum süresince, Tekkeköy Belediyesi Kongre Salonu’nda “Tekkeköy Tarih, 

Kültür, Doğa/Tekkekoy History, Culture, Nature” fotoğraf sergisi açılarak, katılımcıların 

Tekkeköy’ün tarihi ve kültürel dokusunu görsel olarak da tanımasına olanak sağlanmıştır. 

Ayrıca Hampton By Hilton’da düzenlenen kokteylde, ressam Melek ERGÜL tarafından 

hazırlanan “Sanatın Işığında Amazonlar” temalı yağlı boya resim sergisi ile katılımcılara 

gerek tarihsel, kültürel ve gerekse de estetik bir görsel şölen sunulmuştur.  

 Gerçekleştirilen sempozyumun amacı, farklı üniversiteler ve kurumlarda arkeolojinin 

çeşitli alt alanları üzerine çalışan akademisyen ve araştırmacıların etkileşimini ve ayrıca 

bölgede gerçekleştirilen çalışmalarda bilimsel işbirliğinin sağlanmasıdır. Bununla birlikte, 

Anadolu’nun diğer yerlerine oranla daha az araştırılan Samsun’da, arkeolojiye dair 

gerçekleştirilen ikinci uluslararası sempozyum olmasıyla da oldukça önemlidir.  

 IIIth International Symposium on Tekkekoy, The Black Sea in Antiquity and 

Tekkekoy an Ancient Settlement on The Sounthern Black Sea Coast’un ana teması, Tekkeköy 

ve Karadeniz Arkeolojisi olarak belirlenmiştir. Bu anlamda bölgede insanoğluna dair en erken 

izlerin görüldüğü Prehistorik Çağlardan Geç Antik Çağ’a kadar olan dönemler bütün olarak 

ele alınmıştır.  

 Gerçekleştirilen sempozyum aracılığıyla, özellikle arkeoloji bölümü öğrencileri olmak 

üzere, arkeolojiye ilgi duyan katılımcıların, farklı üniversitelerdeki akademisyenlerin bilgi 
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birikimlerinden yararlanmalarına ve arkeolojiye dair güncel gelişmeleri takip edebilmelerine 

olanak sağlanmıştır. 

 Sempozyum, 40 yerli 17 yabancı akademisyen ve ilgili kamu kurumlarının yönetici ya 

da temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Sempozyumun ilk gününde 5 ve ikinci 

gününde 6 olmak üzere toplam 11 oturum düzenlenmiştir. Ayrıca 4 adet poster bildiri 

yapılmıştır.  

 Sempozyumun üçüncü gününde, yerli ve yabancı tüm katılımcılara Samsun ilinin 

tarihi ve kültürel mekanlarını tanıtmaya yönelik bir gezi programı hazırlanmıştır. Bu 

bağlamda, Amazon Adası, Bandırma Vapuru, Amisos Tümülüsü, Altınkaya Kilisesi, 

Çırakman Yel Değirmeni, Andyeri Camii / Kilise (Andrea Andon), Tekkeköy Mağaraları, 

Arkeoloji Vadisi ve İmitasyon Müzesi’ne gidilmiş ve ayrıca Tekkeköy Ekolojik Oyuncak 

Müzesi’nin açılışı gerçekleştirilmiştir.  

Sempozyum süresince sunulan bildirilerin ana temasını aşağıdaki konular 

oluşturmaktadır. 

 Arkeoloji 

 Karadeniz Kıyı Arkeolojisi 

 Tekkeköy Tarihi ve Arkeolojisi 

 Sualtı ve Deniz Arkeolojisi     

 Tarih 

 Ortaçağ      

 Sanat Tarihi    

 Turizm 

 Kültür 

 Doğa 

 Mitoloji 

Sempozyumda sunulan bildirilerin ilk etapta İngilizce ve Türkçe özetleri kitaba 

dönüştürülmüştür. Ayrıca sunulan bildirilerden hakem değerlendirme aşamasından geçenler, 

sonraki süreçte Archaeopress, Oxfort’da yayımlanacaktır. 


